
แผนการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ 

ไตรมาสท่ี 4 ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ของ คณะเทคโนโลยีการเกษตร



งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

งบประมาณเงินแผ่นดิน - - - 264,335.00 - 264,335.00 - - - 260,726.00 - 260,726.00 98.63 

แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต - - - 264,335.00 - 264,335.00 - - - 260,726.00 - 260,726.00 98.63 

ผลผลิต : ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์ - - - 264,335.00 - 264,335.00 - - - 260,726.00 - 260,726.00 98.63 

และเทคโนโลยี

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ยกระดับคุณภาพการศึกษา - - - 264,335.00 - 264,335.00 - - - 260,726.00 - 260,726.00 98.63 

1 โครงการบริหารจัดการคณะเทคโนโลยีการเกษตร - - - 132,835.00 - 132,835.00 - - - 129,230.00 - 129,230.00 97.29 

1.1 การบริหารจัดการคณะเทคโนโลยีการเกษตร - - - 132,835.00 - 132,835.00 - - - 129,230.00 - 129,230.00 97.29 

1.1.1 ค่าวัสดุส านักงาน 40,735.00 40,735.00 40,590.00 40,590.00 99.64 

1.1.2 ค่าน ้ามันเช้ือเพลิงหรือค่าเช่าเหมา 10,000.00 10,000.00 8,500.00 8,500.00 85.00 

ยานพาหนะเพ่ือการจัดกิจกรรม

ของนักศึกษา

1.1.3 ค่าใช้จ่ายในการบ ารุง ดูแล 57,100.00 57,100.00 55,140.00 55,140.00 96.57 

ซ่อมแซมครุภัณฑ์และทรัพย์สิน 

(ยกเว้นเคร่ืองปรับอากาศ)

1.1.4 ค่าใช้จ่ายในการจัดท าเอกสาร 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 100.00 

เพ่ือการจัดท าส่ือประชาสัมพันธ์ของคณะ

2 โครงการจัดการเรียนการสอนระดับปริญญาตรี - - - 131,500.00 - 131,500.00 - - - 131,496.00 - 131,496.00 100.00 

2.1 การจัดการเรียนการสอนระดับ - - - 131,500.00 - 131,500.00 - - - 131,496.00 - 131,496.00 100.00 

ปริญญาตรี คณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.1.1 การจัดหาวิทยากรผู้มีความ 14,400.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 100.00 

เช่ียวชาญมาให้ความรู้แก่นักศึกษา

2.1.2 การจัดซ้ือวัสดุทางการศึกษา/ 101,100.00 101,100.00 101,100.00 101,100.00 100.00 

ส่ือการเรียนการสอน ประจ าคณะ - 

ภาควิชา และหลักสูตร

แผนการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ของ คณะเทคโนโลยีการเกษตร ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

จ าแนกตามแหล่งงบประมาณ และประเภทงบรายจ่าย

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย

2.1.3 การจัดซ้ือวัสดุจัดท าแนวการสอน 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 100.00 

2.1.4 การจัดซ้ือวัสดุจัดท าข้อสอบ 8,000.00 8,000.00 7,996.00 7,996.00 99.95 

กลางภาคและปลายภาค
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย

งบประมาณเงินรายได้ - 1,704,110.00 - - - 1,704,110.00 - 1,359,472.69 - - - 1,359,472.69 79.78 

แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต - 1,609,110.00 - - - 1,609,110.00 - 1,270,578.69 - - - 1,270,578.69 78.96 

ผลผลิต : ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์ - 1,609,110.00 - - - 1,609,110.00 - 1,270,578.69 - - - 1,270,578.69 78.96 

และเทคโนโลยี

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ยกระดับคุณภาพการศึกษา - 1,039,110.00 - - - 1,039,110.00 - 703,296.31 - - - 703,296.31 67.68 

1 โครงการบริหารจัดการคณะเทคโนโลยีการเกษตร - 822,610.00 - - - 822,610.00 - 571,240.31 - - - 571,240.31 69.44 

1.1 การบริหารจัดการคณะเทคโนโลยีการเกษตร - 500,110.00 - - - 500,110.00 - 252,390.64 - - - 252,390.64 50.47 

1.1.1 ค่าใช้จ่ายในการประชุม 330,000.00 330,000.00 87,846.00 87,846.00 26.62 

คณะกรรมการประจ าคณะ

1.1.2 ค่าใช้จ่ายส าหรับการเดินทาง 100,000.00 100,000.00 97,334.64 97,334.64 97.33 

ไปราชการของผู้บริหารคณะ

1.1.3 โครงการจ าเป็นเร่งด่วนของคณะ 47,210.00 47,210.00 47,210.00 47,210.00 100.00 

1.1.4 ค่าสาธารณูปโภค - - - - 

1.1.5 ค่าใช้จ่ายในการบ ารุง ดูแล 22,900.00 22,900.00 20,000.00 20,000.00 87.34 

ซ่อมแซมครุภัณฑ์และทรัพย์สิน 

(ยกเว้นเคร่ืองปรับอากาศ)

1.2 พัฒนาบุคลากรคณะเทคโนโลยีการเกษตร 262,500.00 262,500.00 262,499.67 262,499.67 100.00 

1.3 ทบทวนแผนยุทธศาสตร์และจัดท า 60,000.00 60,000.00 56,350.00 56,350.00 93.92 

แผนปฏิบัติการประจ าปี คณะเทคโนโลยี

การเกษตร

2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา การจัดการ - 116,000.00 - - - 116,000.00 - 46,616.00 - - - 46,616.00 40.19 

ความรู้ การบริหารความเส่ียงและควบคุมภายใน

2.1 ประกันคุณภาพการศึกษา - 91,000.00 - - - 91,000.00 - 41,366.00 - - - 41,366.00 45.46 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.1.1 การจัดท าแผนพัฒนา/ปรับปรุงคุณภาพ 4,400.00 4,400.00 - - - 

การศึกษา ประจ าปีการศึกษา 2566
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย

2.1.2 การประชุมเชิงปฏิบัติการ การจัดท า 23,900.00 23,900.00 2,340.00 2,340.00 9.79 

รายงานการประเมินตนเองระดับหลักสูตร

2.1.3 การประชุมเชิงปฏิบัติการ การจัด 13,700.00 13,700.00 - - - 

ท ารายงานการประเมินตนเอง ระดับคณะ

2.1.4 การตรวจประเมินคุณภาพการศึกษา 7,900.00 7,900.00 4,995.00 4,995.00 63.23 

ภายใน ระดับหลักสูตรและระดับคณะ

2.1.5 การประชุมทบทวนผลการ 4,400.00 4,400.00 - - - 

ด าเนินงานประกันคุณภาพและ

วางแผนพัฒนาในปีถัดไป

2.1.6 การอบรมทักษะการประกัน 11,700.00 11,700.00 9,100.00 9,100.00 77.78 

คุณภาพส าหรับนักศึกษา

2.1.7 การสร้างนวัตกรรมเกษตรสู่ชุมชนท้องถ่ิน 25,000.00 25,000.00 24,931.00 24,931.00 99.72 

2.2 การจัดการความรู้ (KM) ของ - 15,000.00 - - - 15,000.00 - 2,750.00 - - - 2,750.00 18.33 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.2.1 การจัดท าแผนการจัดการความรู้ (KM) 3,000.00 3,000.00 2,750.00 2,750.00 91.67 

2.2.2 การเสาะหาความรู้และสร้างแนว 7,500.00 7,500.00 - - - 

ปฏิบัติท่ีดีด้านการผลิตบัณฑิต 

ด้านการวิจัยและการบริการ

วิชาการ และด้านการบริหาร

จัดการท่ีมีประสิทธิภาพ

2.2.3 การแลกเปล่ียนเรียนรู้ด้านจัดการ 4,500.00 4,500.00 - - - 

ความรู้กับหน่วยงานภายนอก

2.3 การบริหารความเส่ียงและการควบคุม - 10,000.00 - - - 10,000.00 - 2,500.00 - - - 2,500.00 25.00 

ภายในของคณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.3.1 การอบรมเชิงปฏิบัติการ จัดท าแผน 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 100.00 

บริหารความเส่ียงและการควบคุมภายใน

2.3.2 การจัดกิจกรรมตามแผนบริหาร 5,000.00 5,000.00 - - - 

ความเส่ียงและการควบคุมภายใน
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย

2.3.3 การประชุมทบทวนการด าเนินงาน 2,500.00 2,500.00 - - - 

และจัดท ารายงานผลการบริหาร

ความเส่ียงและการควบคุมภายใน

3 โครงการจัดการเรียนการสอนระดับปริญญาตรี - 53,500.00 - - - 53,500.00 - 53,440.00 - - - 53,440.00 99.89 

3.1 การพัฒนาศักยภาพนักศึกษาระดับ 53,500.00 53,500.00 53,440.00 53,440.00 99.89 

ปริญญาตรี คณะเทคโนโลยีการเกษตร

3.1.1 การเตรียมความพร้อมสู่การเป็น 6,000.00 6,000.00 5,940.00 5,940.00 99.00 

ผู้ประกอบการด้านนวัตกรรม

ทางการเกษตรรุ่นใหม่

3.1.2 การอบรมทักษะการผลิตปศุสัตว์ โดยใช้ 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 100.00 

เทคโนโลยีชีวภาพเพ่ือเตรียมความพร้อม

เป็นนักจัดการฟาร์มในท้องถ่ิน

3.1.3 การพัฒนาศักยภาพนักศึกษา 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 100.00 

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการ

อาหารด้าน Food Innovations 

& Food Marketing

3.1.4 การอบรมพัฒนาสมรรถนะทางวิชาชีพครู 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 100.00 

ด้านความรู้และประสบการณ์วิชาชีพ 

ตามมาตรฐานวิชาชีพครู สาขาวิชา

เกษตรศาสตร์

3.1.5 การอบรมพัฒนาทักษะวิชาชีพครู 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 100.00 

ในศตวรรษท่ี 21 สู่การเป็นครูมืออาชีพ

3.1.6 การเพ่ิมทักษะและเตรียมความรู้ 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 100.00 

ความเข้าใจระบบการผลิตพืชตาม

ระบบมาตรฐานเกษตรอินทรีย์สากล
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย

3.1.7 การเตรียมความพร้อมของนักศึกษา 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.00 

ก่อนเข้าศึกษาและพัฒนาทักษะการ

ใช้ชีวิตในศตวรรษท่ี 21 ของคณะ

เทคโนโลยีการเกษตร

3.1.8 การฝึกอบรมพัฒนานักศึกษาทักษะ 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.00 

พ้ืนฐานทางดิจิตอลตามมาตรฐาน IC3

3.1.9 ปัจฉิมนิเทศนักศึกษาและเตรียม 7,300.00 7,300.00 7,300.00 7,300.00 100.00 

ความพร้อมการท างานของบัณฑิต

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

4 การจัดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา - 27,000.00 - - - 27,000.00 - 17,000.00 - - - 17,000.00 62.96 

4.1 กิจกรรม วิสาหกิจบัณฑิตศึกษาเพ่ือเพ่ิม 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.00 

สมรรถนะความเป็นผู้ประกอบการ 

“Reskill-Upskill-Newskill”

4.2 ค่าใช้จ่ายในการประชุมคณะกรรมการ 5,000.00 5,000.00 1,000.00 1,000.00 20.00 

บริหารหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา

4.3 ค่าใช้จ่ายในการประชุมคณะกรรมการ 12,000.00 12,000.00 6,000.00 6,000.00 50.00 

บัณฑิตศึกษาประจ าคณะ

5 การประชุมเครือข่ายคณบดีคณะเกษตรและสาขา 20,000.00 20,000.00 15,000.00 15,000.00 75.00 

ท่ีเก่ียวข้อง มหาวิทยาลัยราชภัฏท่ัวประเทศ

ยุทธศาสตร์ท่ี 4 พัฒนาระบบบริหารจัดการ - 570,000.00 - - - 570,000.00 - 567,282.38 - - - 567,282.38 99.52 

ของมหาวิทยาลัย

1 พัฒนาพ้ืนท่ีและส่ิงแวดล้อมทางกายภาพ - 570,000.00 - - - 570,000.00 - 567,282.38 - - - 567,282.38 99.52 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

1.1 การจัดซ้ือวัสดุการเกษตรและอุปกรณ์ 150,000.00 150,000.00 149,991.00 149,991.00 99.99 

ตกแต่ง เพ่ือดูแลและปรับปรุงภูมิทัศน์

1.2 การจัดซ้ือวัสดุก่อสร้างและไฟฟ้า 100,000.00 100,000.00 99,993.00 99,993.00 99.99 

1.3 ค่าน ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 140,000.00 140,000.00 139,967.30 139,967.30 99.98 
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย

1.4 ค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมยานพาหนะ 70,000.00 70,000.00 68,391.95 68,391.95 97.70 

เคร่ืองยนต์การเกษตรท่ีช ารุด

1.5 การจ้างเหมาบริการและซ่อมบ ารุง 80,000.00 80,000.00 78,939.13 78,939.13 98.67 

1.6 การจัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.00 

แผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง - 95,000.00 - - - 95,000.00 - 88,894.00 - - - 88,894.00 93.57 

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลผลิต : ผลงานการให้บริการวิชาการ - 40,000.00 - - - 40,000.00 - 39,144.00 - - - 39,144.00 97.86 

ยุทธศาสตร์ท่ี 3 สร้างและถ่ายทอดองค์ความรู้ - 40,000.00 - - - 40,000.00 - 39,144.00 - - - 39,144.00 97.86 

เพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน

1 พัฒนาศิษย์เก่า พบปะแลกเปล่ียนเรียนรู้ และให้ - 10,000.00 - - - 10,000.00 - 10,000.00 - - - 10,000.00 100.00 

ความรู้กับศิษย์เก่าคณะเทคโนโลยีการเกษตร

1.1 การเสวนามุมมองศิษย์เก่า : เหลียวหลัง 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.00 

แลหน้าสู่การพัฒนา คณะเทคโนโลยีการเกษตร

1.2 การพัฒนาความรู้และประสบการณ์ศิษย์เก่า 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.00 

2 สนับสนุนการบริหารจัดการงานวิจัยของ - 30,000.00 - - - 30,000.00 - 29,144.00 - - - 29,144.00 97.15 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.1 การประชุมสัมมนาเชิงปฏิบัติการ เร่ือง 10,000.00 10,000.00 9,996.00 9,996.00 99.96 

การพัฒนาโจทย์วิจัยและการเขียนข้อเสนอ

โครงการวิจัยเชิงบูรณาการเพ่ือการพัฒนา

ท้องถ่ิน

2.2 การประชุมสัมมนา เร่ือง เทคนิคการตีพิมพ์ 10,000.00 10,000.00 9,148.00 9,148.00 91.48 

เผยแพร่งานวิจัยและงานบริการวิชาการ

สู่สาธารณะในระดับชาติและนานาชาติ
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยละ

แหล่งงบประมาณ/แผนงาน/ผลผลิต

/ยุทธศาสตร์/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย ผลการใช้จ่ายงบประมาณตามประเภทงบรายจ่าย

2.3 การแลกเปล่ียนความรู้และประสบการณ์ 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.00 

ร่วมกับผู้ทรงคุณวุฒิท่ีเช่ียวชาญด้านการ

วิจัยสู่ระดับชาติและนานาชาติ

ผลผลิต : ผลงานท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรม - 55,000.00 - - - 55,000.00 - 49,750.00 - - - 49,750.00 90.45 

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ยกระดับคุณภาพการศึกษา - 55,000.00 - - - 55,000.00 - 49,750.00 - - - 49,750.00 90.45 

1 ท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรมทางด้านการเกษตร - 55,000.00 - - - 55,000.00 - 49,750.00 - - - 49,750.00 90.45 

1.1 การจัดท าแผนด้านศิลปวัฒนธรรมของคณะ 5,000.00 5,000.00 - - - 

1.2 การจัดกิจกรรมด้านศิลปวัฒนธรรมท่ีมี 50,000.00 50,000.00 49,750.00 49,750.00 99.50 

การบูรณาการกับการเรียนการสอน 5 หลักสูตร

- - - 264,335.00 - 264,335.00 - - - 260,726.00 - 260,726.00 98.63 

- 1,704,110.00 - - - 1,704,110.00 - 1,359,472.69 - - - 1,359,472.69 79.78 

- 1,704,110.00 - 264,335.00 - 1,968,445.00 - 1,359,472.69 - 260,726.00 - 1,620,198.69 82.31 

รวมงบประมาณเงินรายได้

รวมท้ังส้ิน

รวมงบประมาณแผ่นดิน
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคน 293,600.00 1,584,400.00 112,500.00 117,055.00 1,873,445.00 492,000.00 281,181.55 539,500.00 341,531.80 573,300.00 329,176.53 273,200.00 543,638.81 1,531,304.69 81.74 

ตลอดช่วงชีวิต

ผลผลิต : ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์ 293,600.00 1,584,400.00 112,500.00 117,055.00 1,873,445.00 492,000.00 281,181.55 539,500.00 341,531.80 573,300.00 329,176.53 273,200.00 543,638.81 1,531,304.69 81.74 

และเทคโนโลยี

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ยกระดับคุณภาพการศึกษา 293,600.00 1,034,400.00 92,500.00 117,055.00 1,303,445.00 333,000.00 170,172.00 380,500.00 254,329.00 428,300.00 159,083.80 186,200.00 344,661.51 964,022.31 73.96 

1 โครงการบริหารจัดการคณะเทคโนโลยี 162,100.00 817,900.00 92,500.00 117,055.00 955,445.00 266,500.00 92,921.00 261,500.00 210,229.00 301,000.00 140,993.80 151,000.00 256,326.51 700,470.31 73.31 

การเกษตร

1.1 การบริหารจัดการคณะเทคโนโลยี 162,100.00 572,900.00 - 102,055.00 632,945.00 210,500.00 87,441.00 205,500.00 102,719.00 195,000.00 73,821.80 124,000.00 117,638.84 381,620.64 60.29 

การเกษตร

1.1.1 ค่าวัสดุส านักงาน 70,000.00 29,265.00 40,735.00 20,000.00 8,420.00 20,000.00 15,550.00 20,000.00 16,620.00 10,000.00 - 40,590.00 99.64 

1.1.2 ค่าน ้ามันเช้ือเพลิงหรือค่าเช่าเหมา 10,000.00 10,000.00 3,000.00 - 3,000.00 7,000.00 2,500.00 - 1,500.00 1,500.00 8,500.00 85.00 

ยานพาหนะเพ่ือการจัดกิจกรรม

ของนักศึกษา

1.1.3 ค่าใช้จ่ายในการบ ารุง ดูแล 57,100.00 57,100.00 25,000.00 21,000.00 25,000.00 27,040.00 7,100.00 1,300.00 - 5,800.00 55,140.00 96.57 

ซ่อมแซมครุภัณฑ์และทรัพย์สิน 

(ยกเว้นเคร่ืองปรับอากาศ)

1.1.4 ค่าใช้จ่ายในการจัดท าเอกสาร 25,000.00 25,000.00 15,000.00 - 10,000.00 - - - - 25,000.00 25,000.00 100.00 

เพ่ือการจัดท าส่ือประชาสัมพันธ์

ของคณะ

1.1.5 ค่าใช้จ่ายในการประชุม 330,000.00 330,000.00 82,500.00 29,809.00 82,500.00 16,050.00 82,500.00 18,550.00 82,500.00 23,437.00 87,846.00 26.62 

คณะกรรมการประจ าคณะ

แผนการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ของ คณะเทคโนโลยีการเกษตร ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

จ าแนกตามแผนงาน/ผลผลิต และยุทธศาสตร์ รายไตรมาส

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

1.1.6 ค่าใช้จ่ายส าหรับการเดินทาง 100,000.00 100,000.00 30,000.00 28,212.00 30,000.00 29,099.00 30,000.00 17,711.80 10,000.00 22,311.84 97,334.64 97.33 

ไปราชการของผู้บริหารคณะ

1.1.7 โครงการจ าเป็นเร่งด่วนของคณะ 100,000.00 52,790.00 47,210.00 30,000.00 - 30,000.00 7,980.00 25,000.00 19,640.00 15,000.00 19,590.00 47,210.00 100.00 

1.1.8 ค่าสาธารณูปโภค 20,000.00 20,000.00 - 5,000.00 - 5,000.00 - 5,000.00 - 5,000.00 - - 

1.1.9 ค่าใช้จ่ายในการบ ารุง ดูแล 22,900.00 22,900.00 - - - - 22,900.00 - - 20,000.00 20,000.00 87.34 

ซ่อมแซมครุภัณฑ์และทรัพย์สิน 

(ยกเว้นเคร่ืองปรับอากาศ)

1.2 พัฒนาบุคลากรคณะเทคโนโลยี 185,000.00 92,500.00 15,000.00 262,500.00 56,000.00 5,480.00 56,000.00 89,910.00 46,000.00 67,172.00 27,000.00 99,937.67 262,499.67 100.00 

การเกษตร

1.3 ทบทวนแผนยุทธศาสตร์และจัดท า 60,000.00 60,000.00 - - 17,600.00 60,000.00 - - 38,750.00 56,350.00 93.92 

แผนปฏิบัติการประจ าปี คณะเทคโนโลยี

การเกษตร

2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา - 116,000.00 - - 116,000.00 5,500.00 - 57,500.00 2,750.00 46,100.00 8,090.00 6,900.00 - 46,616.00 40.19 

การจัดการความรู้ การบริหารความเส่ียง - - 

และควบคุมภายใน - - 

2.1 ประกันคุณภาพการศึกษา 91,000.00 91,000.00 - 45,000.00 41,600.00 8,090.00 4,400.00 41,366.00 45.46 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.1.1 การจัดท าแผนพัฒนา/ปรับปรุง 4,400.00 4,400.00 - - - - 4,400.00 - - - - - 

คุณภาพการศึกษา ประจ าปี

การศึกษา 2566

2.1.2 การประชุมเชิงปฏิบัติการ การจัด 23,900.00 23,900.00 - - 15,000.00 - 8,900.00 2,340.00 - - 2,340.00 9.79 

ท ารายงานการประเมินตนเอง

ระดับหลักสูตร
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

2.1.3 การประชุมเชิงปฏิบัติการ การจัด 13,700.00 13,700.00 - - - - 13,700.00 - - - - - 

ท ารายงานการประเมินตนเอง

ระดับคณะ

2.1.4 การตรวจประเมินคุณภาพ 7,900.00 7,900.00 - - 5,000.00 - 2,900.00 - - 4,995.00 4,995.00 63.23 

การศึกษาภายใน ระดับหลักสูตร

และระดับคณะ

2.1.5 การประชุมทบทวนผลการ 4,400.00 4,400.00 - - - - - - 4,400.00 - - - 

ด าเนินงานประกันคุณภาพและ

วางแผนพัฒนาในปีถัดไป

2.1.6 การอบรมทักษะการประกัน 11,700.00 11,700.00 - - - - 11,700.00 5,750.00 - 3,350.00 9,100.00 77.78 

คุณภาพส าหรับนักศึกษา

2.1.7 การสร้างนวัตกรรมเกษตรสู่ชุมชน 25,000.00 25,000.00 - - 25,000.00 - - - - 24,931.00 24,931.00 99.72 

ท้องถ่ิน

2.2 การจัดการความรู้ (KM) ของ 15,000.00 15,000.00 3,000.00 - 7,500.00 2,750.00 4,500.00 - 2,750.00 18.33 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.2.1 การจัดท าแผนการจัดการความรู้ 3,000.00 3,000.00 3,000.00 - - 2,750.00 - - - - 2,750.00 91.67 

(KM)

2.2.2 การเสาะหาความรู้และสร้างแนว 7,500.00 7,500.00 - - 7,500.00 - - - - - - - 

ปฏิบัติท่ีดีด้านการผลิตบัณฑิต 

ด้านการวิจัยและการบริการ

วิชาการ และด้านการบริหาร

จัดการท่ีมีประสิทธิภาพ

2.2.3 การแลกเปล่ียนเรียนรู้ด้านจัดการ 4,500.00 4,500.00 - - - - 4,500.00 - - - - - 

ความรู้กับหน่วยงานภายนอก
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

2.3 การบริหารความเส่ียงและการควบคุม 10,000.00 10,000.00 2,500.00 5,000.00 - - 2,500.00 2,500.00 25.00 

ภายในของคณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.3.1 การอบรมเชิงปฏิบัติการ จัดท า 2,500.00 2,500.00 2,500.00 - - - - - - 2,500.00 2,500.00 100.00 

แผนบริหารความเส่ียงและการ

ควบคุมภายใน

2.3.2 การจัดกิจกรรมตามแผนบริหาร 5,000.00 5,000.00 - - 5,000.00 - - - - - - - 

ความเส่ียงและการควบคุมภายใน

2.3.3 การประชุมทบทวนการด าเนินงาน 2,500.00 2,500.00 - - - - - - 2,500.00 - - - 

และจัดท ารายงานผลการบริหาร

ความเส่ียงและการควบคุมภายใน

3 โครงการจัดการเรียนการสอนระดับ 131,500.00 53,500.00 - - 185,000.00 51,000.00 77,251.00 32,500.00 16,350.00 77,200.00 10,000.00 24,300.00 81,335.00 184,936.00 99.97 

ปริญญาตรี

3.1 การจัดการเรียนการสอนระดับ 131,500.00 - - - 131,500.00 48,000.00 75,001.00 22,200.00 5,300.00 48,000.00 - 13,300.00 51,195.00 131,496.00 100.00 

ปริญญาตรี คณะเทคโนโลยีการเกษตร

3.1.1 การจัดหาวิทยากรผู้มีความ 14,400.00 14,400.00 - - 7,200.00 1,800.00 - - 7,200.00 12,600.00 14,400.00 100.00 

เช่ียวชาญมาให้ความรู้แก่นักศึกษา

3.1.2 การจัดซ้ือวัสดุทางการศึกษา/ 101,100.00 101,100.00 40,000.00 67,501.00 15,000.00 - 40,000.00 - 6,100.00 33,599.00 101,100.00 100.00 

ส่ือการเรียนการสอน ประจ าคณะ 

ภาควิชา และหลักสูตร

3.1.3 การจัดซ้ือวัสดุจัดท าแนวการสอน 8,000.00 8,000.00 4,000.00 4,500.00 - - 4,000.00 - - 3,500.00 8,000.00 100.00 

3.1.4 การจัดซ้ือวัสดุจัดท าข้อสอบ 8,000.00 8,000.00 4,000.00 3,000.00 - 3,500.00 4,000.00 - - 1,496.00 7,996.00 99.95 

กลางภาคและปลายภาค
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

3.2 การพัฒนาศักยภาพนักศึกษาระดับ - 53,500.00 - - 53,500.00 3,000.00 2,250.00 10,300.00 11,050.00 29,200.00 10,000.00 11,000.00 30,140.00 53,440.00 99.89 

ปริญญาตรี คณะเทคโนโลยีการเกษตร

3.2.1 การเตรียมความพร้อมสู่การเป็น 6,000.00 6,000.00 - - - - 6,000.00 - - 5,940.00 5,940.00 99.00 

ผู้ประกอบการด้านนวัตกรรม

ทางการเกษตรรุ่นใหม่

3.2.2 การอบรมทักษะการผลิตปศุสัตว์ 6,000.00 6,000.00 - - - - - - 6,000.00 6,000.00 6,000.00 100.00 

โดยใช้เทคโนโลยีชีวภาพเพ่ือเตรียม

ความพร้อมเป็นนักจัดการฟาร์ม

ในท้องถ่ิน

3.2.3 การพัฒนาศักยภาพนักศึกษา 6,000.00 6,000.00 - - - - 6,000.00 - - 6,000.00 6,000.00 100.00 

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการ

อาหารด้าน Food Innovations 

& Food Marketing

3.2.4 การอบรมพัฒนาสมรรถนะทาง 3,000.00 3,000.00 3,000.00 - - 3,000.00 - - - - 3,000.00 100.00 

วิชาชีพครู ด้านความรู้และ

ประสบการณ์วิชาชีพ 

ตามมาตรฐานวิชาชีพครู สาขาวิชา

เกษตรศาสตร์

3.2.5 การอบรมพัฒนาทักษะวิชาชีพครู 3,000.00 3,000.00 - 2,250.00 3,000.00 750.00 - - - - 3,000.00 100.00 

ในศตวรรษท่ี 21 สู่การเป็นครู

มืออาชีพ

3.2.6 การเพ่ิมทักษะและเตรียมความรู้ 7,200.00 7,200.00 - - - - 7,200.00 - - 7,200.00 7,200.00 100.00 

ความเข้าใจระบบการผลิตพืชตาม

ระบบมาตรฐานเกษตรอินทรีย์สากล
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

3.2.7 การเตรียมความพร้อมของนักศึกษา 10,000.00 10,000.00 - - - - 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 100.00 

ก่อนเข้าศึกษาและพัฒนาทักษะการ

ใช้ชีวิตในศตวรรษท่ี 21 ของคณะ

เทคโนโลยีการเกษตร

3.2.8 การฝึกอบรมพัฒนานักศึกษาทักษะ 5,000.00 5,000.00 - - - - - - 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.00 

พ้ืนฐานทางดิจิตอลตามมาตรฐาน 

IC3

3.2.9 ปัจฉิมนิเทศนักศึกษาและเตรียม 7,300.00 7,300.00 - - 7,300.00 7,300.00 - - - - 7,300.00 100.00 

ความพร้อมการท างานของบัณฑิต

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

4 การจัดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา - 27,000.00 - - 27,000.00 10,000.00 - 9,000.00 10,000.00 4,000.00 - 4,000.00 7,000.00 17,000.00 62.96 

4.1 กิจกรรม วิสาหกิจบัณฑิตศึกษาเพ่ือเพ่ิม 10,000.00 10,000.00 5,000.00 - 5,000.00 10,000.00 - - - - 10,000.00 100.00 

สมรรถนะความเป็นผู้ประกอบการ 

“Reskill-Upskill-Newskill”

4.2 ค่าใช้จ่ายในการประชุมคณะกรรมการ 5,000.00 5,000.00 2,000.00 - 1,000.00 - 1,000.00 - 1,000.00 1,000.00 1,000.00 20.00 

บริหารหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา

4.3 ค่าใช้จ่ายในการประชุมคณะกรรมการ 12,000.00 12,000.00 3,000.00 - 3,000.00 - 3,000.00 - 3,000.00 6,000.00 6,000.00 50.00 

บัณฑิตศึกษาประจ าคณะ

5 การประชุมเครือข่ายคณบดีคณะเกษตร 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 15,000.00 - - - - 15,000.00 75.00 

และสาขาท่ีเก่ียวข้อง มหาวิทยาลัยราชภัฏ

ท่ัวประเทศ
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

ยุทธศาสตร์ท่ี 4 พัฒนาระบบบริหารจัดการ - 550,000.00 20,000.00 - 570,000.00 159,000.00 111,009.55 159,000.00 87,202.80 145,000.00 170,092.73 87,000.00 198,977.30 567,282.38 99.52 

ของมหาวิทยาลัย

1 พัฒนาพ้ืนท่ีและส่ิงแวดล้อมทางกายภาพ - 550,000.00 20,000.00 - 570,000.00 159,000.00 111,009.55 159,000.00 87,202.80 145,000.00 170,092.73 87,000.00 198,977.30 567,282.38 99.52 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

1.1 การจัดซ้ือวัสดุการเกษตรและอุปกรณ์ 150,000.00 150,000.00 45,000.00 34,951.00 45,000.00 9,995.00 40,000.00 54,235.00 20,000.00 50,810.00 149,991.00 99.99 

ตกแต่ง เพ่ือดูแลและปรับปรุงภูมิทัศน์

1.2 การจัดซ้ือวัสดุก่อสร้างและไฟฟ้า 100,000.00 100,000.00 30,000.00 11,125.00 30,000.00 31,540.00 25,000.00 57,328.00 15,000.00 - 99,993.00 99.99 

1.3 ค่าน ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 120,000.00 20,000.00 140,000.00 30,000.00 28,756.60 30,000.00 36,517.80 30,000.00 27,490.60 30,000.00 47,202.30 139,967.30 99.98 

1.4 ค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมยานพาหนะ 70,000.00 70,000.00 20,000.00 36,176.95 20,000.00 1,450.00 20,000.00 - 10,000.00 30,765.00 68,391.95 97.70 

เคร่ืองยนต์การเกษตรท่ีช ารุด

1.5 การจ้างเหมาบริการและซ่อมบ ารุง 80,000.00 80,000.00 24,000.00 - 24,000.00 7,700.00 20,000.00 1,039.13 12,000.00 70,200.00 78,939.13 98.67 

1.6 การจัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 30,000.00 30,000.00 10,000.00 - 10,000.00 - 10,000.00 30,000.00 - - 30,000.00 100.00 
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

แผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง - 95,000.00 - - 95,000.00 20,000.00 - 30,000.00 15,000.00 35,000.00 10,000.00 10,000.00 63,894.00 88,894.00 93.57 

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลผลิต : ผลงานการให้บริการวิชาการ - 40,000.00 - - 40,000.00 15,000.00 - 10,000.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 - 19,144.00 39,144.00 97.86 

ยุทธศาสตร์ท่ี 3 สร้างและถ่ายทอดองค์ความรู้ - 40,000.00 - - 40,000.00 15,000.00 - 10,000.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 - 19,144.00 39,144.00 97.86 

เพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน - 

1 พัฒนาศิษย์เก่า พบปะแลกเปล่ียนเรียนรู้ - 10,000.00 - - 10,000.00 5,000.00 - - 10,000.00 5,000.00 - - - 10,000.00 100.00 

และให้ความรู้กับศิษย์เก่าคณะเทคโนโลยี

การเกษตร

1.1 การเสวนามุมมองศิษย์เก่า : เหลียวหลัง 5,000.00 5,000.00 5,000.00 - - 5,000.00 - - - - 5,000.00 100.00 

แลหน้าสู่การพัฒนา คณะเทคโนโลยี

การเกษตร

1.2 การพัฒนาความรู้และประสบการณ์ 5,000.00 5,000.00 - - - 5,000.00 5,000.00 - - - 5,000.00 100.00 

ศิษย์เก่า

2 สนับสนุนการบริหารจัดการงานวิจัยของ - 30,000.00 - - 30,000.00 10,000.00 - 10,000.00 - 10,000.00 10,000.00 - 19,144.00 29,144.00 97.15 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

2.1 การประชุมสัมมนาเชิงปฏิบัติการ เร่ือง 10,000.00 10,000.00 10,000.00 - - - - - - 9,996.00 9,996.00 99.96 

การพัฒนาโจทย์วิจัยและการเขียน

ข้อเสนอโครงการวิจัยเชิงบูรณาการ

เพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน

2.2 การประชุมสัมมนา เร่ือง เทคนิคการ 10,000.00 10,000.00 - - - - 10,000.00 - - 9,148.00 9,148.00 91.48 

ตีพิมพ์เผยแพร่งานวิจัยและงานบริการ

วิชาการสู่สาธารณะในระดับชาติและ

นานาชาติ
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

2.3 การแลกเปล่ียนความรู้และประสบการณ์ 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 - - 10,000.00 - - 10,000.00 100.00 

ร่วมกับผู้ทรงคุณวุฒิท่ีเช่ียวชาญด้านการ

วิจัยสู่ระดับชาติและนานาชาติ

ผลผลิต : ผลงานท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรม - 55,000.00 - - 55,000.00 5,000.00 - 20,000.00 5,000.00 20,000.00 - 10,000.00 44,750.00 49,750.00 90.45 

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 ยกระดับคุณภาพการศึกษา - 55,000.00 - - 55,000.00 5,000.00 - 20,000.00 5,000.00 20,000.00 - 10,000.00 44,750.00 49,750.00 90.45 

1 ท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรมทางด้านการเกษตร - 55,000.00 - - 55,000.00 5,000.00 - 20,000.00 5,000.00 20,000.00 - 10,000.00 44,750.00 49,750.00 90.45 

1.1 การจัดท าแผนด้านศิลปวัฒนธรรม 5,000.00 5,000.00 5,000.00 - - - - - - - - - 

ของคณะ

1.2 การจัดกิจกรรมด้านศิลปวัฒนธรรมท่ีมี 50,000.00 50,000.00 - - 20,000.00 5,000.00 20,000.00 - 10,000.00 44,750.00 49,750.00 99.50 

การบูรณาการกับการเรียนการสอน 

5 หลักสูตร

- 29,265 264,335 111,000 104,421 80,200 54,890 77,600 17,920 24,800 83,495 260,726.00 98.63 
112,500 87,790 1,704,110 401,000 176,761 489,300 301,642 530,700 321,257 258,400 524,038 1,359,472.69 79.78 
112,500 117,055 1,968,445 512,000 281,182 569,500 356,532 608,300 339,177 283,200 607,533 1,620,198.69 82.31 

100.00 26.01 14.28 28.93 18.11 30.90 17.23 14.39 30.86 82.31 ร้อยละ

งบประมาณแผ่นดิน 293,600 
เงินรายได้ 1,679,400 

รวมงบประมาณ 1,973,000 
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก

งบประมาณ

หลังโอน

เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

ส าหรับหน่วยงาน

ส าหรับกองนโยบายและแผน

ผู้พิจารณา ...................................................................................
(นางประไพ  ปรีชา)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน
วัน/เดือน/ปี : โทร : 0 5388 5371

ผู้ให้ความเห็นชอบ ..................................................................................
(รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี มณีโกศล)

ตำแหน่ง : รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
วัน/เดือน/ปี 

ผู้รายงาน ...................................................................................
(นางสาวเกื้อกูล ปุ๊ดผาม)

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
วัน/เดือน/ปี : 2 ต.ค. 2566 โทร : 053-885400

หัวหน้าหน่วยงาน..................................................................................
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัตถ์   อัจฉริยมนตรี)

ตำแหน่ง : คณบดีคณะเทคโนโลยีการเกษตร
วัน/เดือน/ปี :
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